1

平成２０年３月１４日
各  位

会社名   東リ株式会社
代表者名  取締役社長 柏原 賢二

（コード番号 7971 東証・大証第１部）
         問合せ先  常務取締役 管理本部長

      吉森 忠重
TEL(06)6494-6620

機構改革及び人事異動に関するお知らせ機構改革及び人事異動に関するお知らせ機構改革及び人事異動に関するお知らせ機構改革及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成２０年３月１４日開催の取締役会において、平成２０年４月１日付の

機構改革および人事異動を下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１）機構改革

①事業戦略室・企画推進室を統合し、事業企画部に改称する。
②カーテン事業統括部をキロニー東リテキスタイル部に改称する。

２）執行役員の業務委嘱変更

氏 名 新 職 旧 職

木寅 旦彦
執行役員

事業本部長付壁装事業担当

執行役員

事業本部研究開発部門長

兼、第３開発部長

浪花 芳法

執行役員

事業本部生産技術部門副部門長

兼、厚木工場長

執行役員

事業本部生産技術部門副部門長

兼、第１技術部長

兼、海外事業部長

大谷 正男

執行役員

事業本部商品企画部門長

兼、研究開発部門長

執行役員

事業本部商品企画部門長

兼、第１企画部長

 2

３）部長人事

＜事業本部＞

氏 名 新 職 旧 職

丹羽  勇
生産技術部門
第１技術部長

研究開発部門
第１開発部長

奥田 俊吾
研究開発部門
第１開発部長

生産技術部門
厚木工場長

西川  均
研究開発部門
第２開発部長

研究開発部門長付

窪田  衞
研究開発部門
第３開発部長

研究開発部門
第２開発部長

天野 宏文
商品企画部門副部門長
兼、第１企画部長

企画推進室長

小谷 良道
事業企画部長
兼、海外事業部長

事業戦略室長

＜営業本部＞

氏 名 新 職 旧 職

高島  章 近畿圏ブロック統括部長 特販営業部長

木戸  宏 西日本営業開発部長 建装営業部長

太田 昌義 建装営業部長 西日本営業開発部長

千原 一夫 特販営業部長 近畿圏ブロック統括部長

＜管理本部＞

氏 名 新 職 旧 職

新田 康博 東京管理部長 大阪事務所長

＜その他＞

氏 名 新 職 旧 職

宿田 直昭 キロニー東リテキスタイル部長 カーテン事業統括部長

以 上